ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                    ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

От 15 ноября 2018 г                                                      № 49

О внесении  изменений дополнений в Постановление главы Белопрудского сельского поселения от 08.07.2015 г. № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Признание граждан малоимущими для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

    В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Волгоградской области от 14.09.2015 года № 528-п «О внесении изменений в постановление администрации Волгоградской области от 25 июля 2011 г. № 369-п «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг»,  Администрация Белопрудского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. В Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» утвержденный Постановлением главы Белопрудского сельского поселения от 08.07.2015 г. № 35   внести следующие изменения:
1.1. В пункте  2.6. Административного регламента абзац следующего содержания:
«-  копия поквартирной карточки или выписка из домовой книги о составе семьи заявителя и технический паспорт на частное домовладение (справка о составе семьи)», заменить на абзац следующего содержания:
«-выписка из похозяйственной книги».
[bookmark: _GoBack]        2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Белопрудского
сельского поселения                                                      В.Н.Серебряков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

От 15 ноя

б

ря

2018

г

№ 49

О внесении  изменений дополнений в

Постановление главы Белопруд

ского

сельского поселения

от 08.07.2015 г. № 35

«Об

утверждении

административного регламента по предоставлени

ю муниципальной услуги

«

Признание граждан малоимущими для постановки на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма»

В соответствии с Федеральным законом № 210

-

ФЗ от 27 июля 2010 года

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Администрации Волгоградской области от 14.09.2015 года

№ 528

-

п «О внесении изменений в постановление ад

министрации

Волгоградской области от 25 июля 2011 г. № 369

-

п «О разработке и

утверждении административных регламентов предоставления

государственных услуг»,

Администрация Белопрудского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В Административный

регламент по предо

ставлению муниципальной

услуги

«

Признание граждан малоимущими для постановки на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма»

утвержденный Постановлением главы Белопрудского

сельского поселения

от 08.07.2015 г. № 35

внести следующие изменения:

1.

1.

В

п

ункт

е

2.6.

Административного регламента

абзац

следующего

содержания

:

«

-

копия поквартирной карточки или выписка из домовой книги о

составе

семьи заявителя и технический паспорт на частное домовла

дение

(справка о составе семьи)

»

,

з

аменить

на абзац

следующего содержания

:

«

-

выписка из похозяйственной книги

»

.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Разместить настоящее постановление на официальном

сайте

администрации Б

елопруд

ского сельского поселения Даниловского

муниципального района  Волгоградской области.

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ    БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                           ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ                              От 15 ноя б ря  2018   г                                                        № 49                                                  О внесении  изменений дополнений в   Постановление главы Белопруд ского  сельского поселения  от 08.07.2015 г. № 35   «Об  утверждении  административного регламента по предоставлени ю муниципальной услуги    « Признание граждан малоимущими для постановки на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма»            В соответствии с Федеральным законом № 210 - ФЗ от 27 июля 2010 года  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Администрации Волгоградской области от 14.09.2015 года  № 528 - п «О внесении изменений в постановление ад министрации  Волгоградской области от 25 июля 2011 г. № 369 - п «О разработке и  утверждении административных регламентов предоставления  государственных услуг»,   Администрация Белопрудского сельского  поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:              1.  В Административный  регламент по предо ставлению муниципальной  услуги  « Признание граждан малоимущими для постановки на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма»   утвержденный Постановлением главы Белопрудского   сельского поселения  от 08.07.2015 г. № 35      внести следующие изменения:      1. 1.   В   п ункт е    2.6.   Административного регламента   абзац   следующего  содержания :   « -     копия поквартирной карточки или выписка из домовой книги о  составе   семьи заявителя и технический паспорт на частное домовла дение  (справка о составе семьи) » ,   з аменить  на абзац   следующего содержания :   « - выписка из похозяйственной книги » .            2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.              3. Разместить настоящее постановление на официальном   сайте  администрации Б елопруд ского сельского поселения Даниловского  муниципального района  Волгоградской области.